中国汽车维修行业协会文件
中汽修协字〔2023〕23号

关于召开

2023 年质量服务月活动总结会的通知

各相关单位：

2023 年汽车维修行业质量服务月活动得到了 70 个地方

行业协会和 1000 多家维修企业的积极响应和参与，共收到

活动案例 520个，为推动行业诚信自律、提升服务质量、增

强市场活力、助力消费升级起到了极大地促进作用。为弘扬

活动中涌现出的典型经验，经研究决定召开专题总结会。具

体通知如下：

一、 会议时间

2023 年 4 月 28 日上午 10：00，时长 1 小时。

二、 参会方式

本次会议采取视频会议形式线上召开。

腾讯会议号 388189264，密码 123456。

三、 参会人员

1.协会领导和活动相关负责人；

2.有关地方行业协会代表；

3.参与质量服务月的相关企业代表。

四、 会议内容

1.中国汽车维修行业协会做活动总结说明；

2.部分地方协会和企业代表做活动经验交流分享。

五、 联系人

会员服务部 陈洋  13811359406

中国汽车维修行业协会

2023 年 4 月 24 日